

# Hej Alla!

Om ca 2 veckor är det dags för Ö-bollen!

Nedan följer ett antal punkter med information om helgen på Öckerö. Mailet kan kännas aningen matigt och upprepande men vi ber er ändå att läsa och begrunda för att slippa eventuella frågetecken.

Läs gärna igenom detta tillsammans med ditt barn så har även de koll på grunderna till hur upplägget för helgen är.

Vi är helt säkra på att barnen är supertaggade inför Cupen och vill veta ALLT!

Vi hänvisar även till tidigare utlagt dokument:

<https://www.laget.se/Pojk14/Document/Download/1864862/11042423>

## \* Avresa

Som tidigare nämnt samlas vi vid Björkängsvallen (klubbstugan) senast kl.16:45 för gemensam avfärd snarast möjligt efter inpackning.

Ni som önskar att ert barn har bilkudde att sitta på, tar med detta.

Vi hade väldigt gärna tagit packningshjälp av Er föräldrar som ska bo på ön, eller om ni bara har lust att köra, då det sannolikt kommer bli tajt med allt som ska med.

Skulle ni få förhinder att samlas angiven tid, så meddela någon av oss ledare när ni har möjlighet att anlända till Öckerö.

Vi kommer registrera vår närvaro till kansliet direkt när vi kommit till Öckerö. Samtidigt blir vi tilldelade klassrum.

Antingen kommer vi bädda i ordning och fixa före eller efter maten, detta beror på vilken mattid vi får för kvällen.

Vi önskar hjälp med installation i klassrummet av så många föräldrar som möjligt som har tänkt vara på ön. 😊

Ni föräldrar som kommer över dagarna behöver ta hänsyn till ev. köer som blir vid båten över till öarna. Även om båtarna går ungefär var 10 minut, så blir det snabbt köer. Så åk i tid.

## \* Matcher/Laguppställningar

Det kommer spelas 3 matcher per lag på lördagen samt MINST 2 matcher på söndagen.

Söndagens matcher kommer släppas digitalt på ö-bollens hemsida under lördagens eftermiddag.

Vi vill också påminna om att vi är där som ett lag! Lagens sista matcher på lördagen ska vi såklart heja på varandra!

Direkt efter varje match samlas vi som lag vid vår Bergdalen-station för att gå igenom matchen med mera.

### P2014 - Bergdalens IK:Röd

Matchnr	Typ	Datum	Tid	Lag		Prästängen
2	Grupp 1	Lör 1/6	08:00	<b>Bergdalens IK:Röd</b>	- Sprint-Jeløy SK:1	Plan 2
19	Grupp 1	Lör 1/6	09:20	Öckerö IF:Vinröd	- <b>Bergdalens IK:Röd</b>	Plan 3
52	Grupp 1	Lör 1/6	12:00	Mölnlycke IF:City	- <b>Bergdalens IK:Röd</b>	Plan 4

### P2014 - Bergdalens IK:Vit

Matchnr	Typ	Datum	Tid	Lag		Prästängen
6	Grupp 3	Lör 1/6	08:00	<b>Bergdalens IK:Vit</b>	- Lekstorps IF:Grön	Plan 6
23	Grupp 3	Lör 1/6	09:20	Torslanda IK Röd:3	- <b>Bergdalens IK:Vit</b>	Plan 7
62	Grupp 3	Lör 1/6	12:40	Ytterby IS:Röd	- <b>Bergdalens IK:Vit</b>	Plan 6

#### \* Föräldrarepresentant vid match

Öbollen har ett system där varje lag ska utse en föräldrarepresentant som ansvarar för att lagets föräldrar/anhöriga sköter sig under matchen.

Representanten ska presentera sig för domaren innan varje match och tilldelas då en väst.

Vi hoppas att ni föräldrar på plats kan turas om att axla detta ansvar. Vi förutser inga större bekymmer = )

#### \* Bergdalens IK-station

Under båda match-dagarna kommer vi att ha en Bergdalens IK-station på Cup-området. En plats där vi ledare, spelare och föräldrar kan samlas och umgås innan, under, mellan och efter matcherna.

Där kommer finnas frukt, dryck och annat tilltugg för killarna. Platsen kommer att kunna rymma packning, väskor mm för att underlätta att hitta sina grejer.

Då första matchen börjar 8:00, vore det bra om några av Er föräldrar ville förbarma sig över denna uppsättning så den är klar till kl. 07:30.

Vi har två föräldrar som tagit på sig ansvaret för Bergdalen-stationen, men hoppas ni föräldrar kan turas om att axla ansvaret gemensamt så alla får se på så mycket match som möjligt.

#### \* Måltider

Frukost, lunch, middag, mellanmål, frukt, snacks osv kommer att finnas på plats eller styras av oss. Detta betyder att ni föräldrar *INTE* behöver/ska skicka med ert barn någonting ätbart.

Vi ser även till att killarna får godis/chips på lördag kväll så inte heller där behövs någon insats från er. Det finns således inget behov av medskickade pengar.

Utöver det vi äter tillsammans ska killarna alltså INTE själva äta godis, glass, dricka, kakor mm.

Om ert barn har allergier så var vänlig att *SKICKA DETTA* till [Andreas@holgers.se](mailto:Andreas@holgers.se).

Vi tror att vi har koll på det sedan tidigare men ställer frågan igen för att vara på den säkra sidan och inte missa något.

Ni som skickat tidigare behöver alltså inte skicka igen.

### \* Disco

Öbollen anordnar ett disco inne på Brattebergskolan lördag 20:00-22:00.

Kostar inget och finns heller inga möjligheter till köp av godis/snacks, det har vi med oss själva.

### \* Utcheckning/Hemresa

Senast kl. 12.00 på söndagen skall det vara städat och tomt i klassrummen. Vår tid för utcheckning från skola/sovsal beror på söndagens spelschema (som presenteras lördag eftermiddag)

Vi siktar på att göra detta någon gång efter frukost och även här vill vi ha hjälp av Er föräldrar för att få ihop eventuella sovsäckar, luftmadrasser, ordning på kläder mm.

Vi återkommer med en mer specifik tid när vi har koll på söndagens matcher.

Efter sista matchen på söndagen samlas vi alla gemensamt vid Bergdalen-stationen och bestämmer hur vi går tillväga vid hemfärd. INGEN får lämna utan att meddela någon av oss ledare, så vi kan checka av Er.

### \*Ordning och reda, gemenskap och umgänge

Mobiltelefoner lämnar vi kvar hemma. Dels för att ingen ska tappa bort dem och dels för att vi vill att killarna skall vara sociala och umgås med varandra.

Behöver någon ringa går detta såklart bra via ledares telefon. För er föräldrar finns telefonnummer till oss ledare längst ner i detta mail.

Vi vill i övrigt att ni pratar med era barn om att lyssna på oss ledare och om vikten av att följa de regler som vi ledare sätter upp.

Detta för att få till bra sammanhållning och gemenskap samt för att underlätta för oss ansvariga ledare och förhoppningsvis undvika onödiga diskussioner och konflikter.

Som vi meddelat tidigare, så är barnen uppdelade i grupper om 4st med en ansvarig ledare. Mer info om detta finns i dokument:

<https://www.laget.se/Pojk14/Document/Download/1864862/11042423>

### \*Packlista

Hänvisar till packlistan i dokument "ö-bollen". [LÄNK TILL DOKUMENTET](#)

OBS detta är bara tips, *NI* vet vad *ERT* barn behöver ha med sig.

GLÖM EJ Vattenflaska

Om någon vill ha med sig kortspel el. likvärdigt går det självklart bra.

Har ni några frågor eller finns det något annat vi ledare behöver veta så hör av er!

Christoffer Johansson	0768 52 08 89
Andreas Zetterström	0766 55 65 55
Magnus Freed	0705 23 75 13
Robert Melander	0703 97 96 90
Fredrik Svensson	0708 56 98 43
Amar Ferenc	0738 95 85 27

// Mvh Ledarna